
 

令和６年(2024 年)７月 11 日 

 

 行政事務取扱委員 様 

 

湖南市防災士連絡会  

会長  清 水  明 彦  

（ 公 印 省 略 ）  

 

 

令和６年度湖南市防災士連絡会の会費納入等について（依頼） 

 

平素は、本会活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、本会は、防災士の知識・スキルアップとネットワーク構築による地域防災力の向上を目

的とした各種防災事業を実施しており、全 43 区からの会費と湖南市からの補助金により運営さ

せていただいております。 

つきましては、令和６年度湖南市防災士連絡会会費 7,000 円を令和６年８月 30 日（金）まで

に納入いただきますようお願い申し上げます。納入については、下記の口座へお振込みいただく

か、湖南市危機管理・防災課へ直接お持ちいただきますようよろしくお願いいたします。 

また、今年度の各区本会会員名簿および防災活動内容報告会各地区防災活動事例報告資料集を

配付させていただきますので、各区の防災事業にご活用ください。 

なお、本会幹事未選出の区におかれましては、本会会員名簿をご参照の上幹事を選出いただき、

８月 30日（金）までにご報告いただきますよう併せてお願いいたします。 

 

記 

 

【振込先口座】 

銀 行 名 ： 甲賀農業協同組合 

支 店 名 ： 湖南支所 

口座種類 ： 普通 

口座番号 ： ００７５６５２ 

口座名義 ： 湖南市防災士連絡会 

※ 振込手数料は各区の負担でお願いいたします。 

※ 振込みの場合は、10月の地域代表者会議で領収書をお渡しいたします。 

 

問い合わせ先 

 湖南市防災士連絡会 

  会 長 清 水 明 彦 

T E L：090-8206-8462 

 湖南市危機管理局危機管理・防災課 

  担 当：中村・島田 

  T E L：0748-71-2311 

  F A X：0748-72-2000 

  Mail：kikikanri@city.shiga-konan.lg.jp 

資料３ 


